GOVERNO MUNICIPAL DE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.° PPRP — 21/2022

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na Modalidade
PREGÃO PRESENCIAL n° PPRP — 21/2022, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM, LUBRIFICAÇÃO E PULVERIZAÇÃO DE
VEICULOS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PALMÁCIA/CE, bem como
Parecer pertinente da Procuradoria Geral do Município, atestando a regularidade do certame em
tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao(s) respectivo(s)
vencedor (es) a saber: CARSAU COMSERV EIRELI, CNPJ N° 23.156.411/0001-76 nos
seguintes valores: ITEM 01, valor unitário de R$ 57,00 (cinquenta e sete mil reais) e valor
total de RS 34.200,00 (trinta e quatro mil e duzentos reais); ITEM 02, valor unitário de R$
130,00 (cento e trinta reais) e valor total de R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais); ITEM
03 valor unitário de R$ 246,67 (duzentos e quarenta e seis reais e sessenta e sete
centavos) e valor total de R$ 113.468,20 (cento e treze mil quatrocentos e sessenta e oito
reais e vinte centavos); ITEM 04 valor unitário de R$ 32,00 (trinta e dois reais) e valor total
de R$ 13.440,00 (treze mil quatrocentos e quarenta reais) e ITEM 05 valor unitário de R$
245,00 (duzentos e quarenta e cinco reais) e valor total de R$ 73.500,00 (setenta e três mil
e quinhentos reais) perfazendo a soma de todos os itens no valor total de R$ 299.608,20
(duzentos e noventa e nove mil seiscentos e oito reais e vinte centavos), tendo sido
atendidas todas as exigências editalicias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se os licitante(s) vencedor(es) para assinatura da ata de registro de

prego no prazo indicado no Edital e seus anexos.
Ciência aos interessados. Publique-se.

PALMÁCIA/CE, 26 DE OUTUBRO DE 2022.

4BERNONzAMPOSDEANDRADE

SECRETÁRIO 	ORTCULTURA, PEUARIA E ABASTECIMENTO
,,`"' 	 AY  ra- 	-6ga 1420r\;WV- 0), 	TC;k--

WIL
e

YANNA MARA DOS SANTOS LUNA
SECRETARLA pq A8ISTÊNCLA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

(fl
J

aituA  at-  kt.1)---D 4L
MARIA IOLANDA CAMPOS °LINDA

_SECRETÁRIA DE,EDUCAÇÃO • -

ç 	4/.,i---  ,,,/,,-„,
JOSE  WILSON DE MATOS FEIT'OSA

SECRETÁRV) DE S  BRAS  E MEIO AMBIENTE

E,  ti fr---  71 e víJi1i 	li f:S 	i-)  All  p
EDLLNE R 	GUE DOS ANJOS '

IA DE S D

SECRETARIA DE ADMINITRAÇÃO
. 	cfig -

FRANCIS O JAIRO DOS SANTOS ALVES
CHEFE DE GABINETE

PAÇO MUNICIPAL
PRAÇA 7 DE SETEMBRO - 635 - CENTRO

CNPJ  NY'  07.711.666/0001-05 - CGF N.' 06.920.202-8

ECRET

D kkCA

	Page 1